

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2017

с.Пичаево

№ 86

О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Пичаевском районе Тамбовской области» на 2015 — 2020 годы, утвержденную постановлением администрации района от 11.12.2014 № 1098

В соответствии с решением районного Совета народных депутатов от 28.12.2016 № 555 «О районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», пункта 2 статьи 179 «Бюджетного кодекса РФ», администрация района постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Пичаевском районе Тамбовской области» на 2015 — 2020 годы, утвержденную постановлением администрации района от 11.12.2014 № 1098, следующие изменения:

1.1 в Паспорте муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Пичаевском районе Тамбовской области» на 2015 — 2020 годы:

позицию «Объемы и источники финансирования программы»:

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы в 2015-2020 годах составит: цифру «1819,0»тыс.рублей, заменить цифрами «1494,0»тыс.рублей;

за счет средств районного бюджета – 767,0 тыс. рублей:

2015 год – 333,3 тыс. рублей;

2016 год – 253,7 тыс. рублей;

2017 год – 10,0 тыс. рублей;

2018 год – 10,0 тыс. рублей;

2019 год – 10,0 тыс. рублей;

2020 год – 150,0 тыс. рублей;

за счёт средств внебюджетных источников -727,0 тыс рублей:

2017 год – 138,0 тыс. рублей;

2018 год – 213,0 тыс. рублей;

2019 год – 238,0 тыс. рублей;

2020 год – 138,0 тыс. рублей;

Позицию 5 .Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы:

цифру «1819,0»тыс.рублей, заменить цифрами «1494,0»тыс.рублей;
за счет средств районного бюджета – 767,0 тыс. рублей:

2015 год – 333,3 тыс. рублей;

2016 год – 253,7 тыс. рублей;

2017 год – 10,0 тыс. рублей;

2018 год – 10,0 тыс. рублей;

2019 год – 10,0 тыс. рублей;

2020 год – 150,0 тыс. рублей;

за счёт средств внебюджетных источников -727,0 тыс рублей

2017 год – 138,0 тыс. рублей;

2018 год – 213,0 тыс. рублей;

2019 год – 238,0 тыс. рублей;

2020 год – 138,0 тыс. рублей;

в приложении № 2 к муниципальной программе «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Пичаевском районе Тамбовской области» на 2015 — 2020 годы:

перечень мероприятий муниципальной программы Пичаевского района:

Подпрограмма «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и развитие единой дежурно диспетчерской службы Пичаевского района» на 2015-2020 годы, в позиции 1.2 местный бюджет:

2018 год цифру «75,0» заменить цифрами «0»;

2019 год цифру «75,0» заменить цифрами «0».

внебюджетные средства:

2018 год цифру «0» заменить цифрами «75,0»;

2019 год цифру «0» заменить цифрами «75,0»;

Итого по позиции 1.2. цифру «150,0» оставить без изменения.

В позиции 1.3 местный бюджет:

2019 год цифру «25,0» заменить цифрами «0».

внебюджетные средства:

2019 год цифру «0» заменить цифрами «25,0»;

Итого по позиции 1.3. цифру «25,0» оставить без изменения.

В позиции 1.4 местный бюджет

2017 год цифру «20,0» заменить цифрами «10,0»;

2019 год цифру «0» заменить цифрами «10,0».

Итого по позиции 1.4. цифру «61,0» оставить без изменения.

В позиции 1.5 местный бюджет:

2017 год цифру «30,0» заменить цифрами «0»;

2018 год цифру «60,0» заменить цифрами «0»;

2019 год цифру «30,0» заменить цифрами «0».

Итого по позиции 1.5. цифру «210,0» заменить цифрами «90,0».

В позиции 1.6 местный бюджет:

2017 год цифру «10,0» заменить цифрами «0»;

2018 год цифру «15,0» заменить цифрами «0».

Итого по позиции 1.6. цифру «95,0» заменить цифрами «70,0».

В позиции 1.7 местный бюджет:

2017 год цифру «25,0» заменить цифрами «0»;

2018 год цифру «25,0» заменить цифрами «0»;

2019 год цифру «25,0» заменить цифрами «0»;

2020 год цифру «25,0» заменить цифрами «0».

Внебюджетные средства:

2017 год цифру «0» заменить цифрами «25,0»;

2018 год цифру «0» заменить цифрами «25,0».

2019 год цифру «0» заменить цифрами «25,0»;

2020 год цифру «0» заменить цифрами «25,0».

Итого по позиции 1.7. цифру «100,0» оставить без изменения.

В позиции 1.8 местный бюджет:

2017 год цифру «60,0» заменить цифрами «0»;

2018 год цифру «60,0» заменить цифрами «0»;

2019 год цифру «60,0» заменить цифрами «0».

Итого по позиции 1.8. цифру «360,0» заменить цифрами «180,0».

В позицию 1.9 Итого по подпрограмме:

По годам:

2015 год цифру «180,3» оставить без изменения;

2016 год цифру «130,7» оставить без изменения;

2017 год цифру «145,0» заменить цифрами «35,0»;

2018 год цифру «245,0» заменить цифрами «110,0»;

2019 год цифру «215,0» заменить цифрами «135,0».

2017 год цифру «175,0» оставить без изменения;

Итого: цифру «1091,0» заменить цифрами «766,0».

Местный бюджет:

2015 год цифру «180,3» оставить без изменения;

2016 год цифру «130,7» оставить без изменения;

2017 год цифру «145,0» заменить цифрами «10,0»;

2018 год цифру «245,0» заменить цифрами «10,0»;

2019 год цифру «215,0» заменить цифрами «10,0»;

2020 год цифру «175,0» заменить цифрами «150,0»;

Итого местный бюджет: цифру «1091,0» заменить цифрами «491,0».

Внебюджетные средства:

2017 год цифру «0» заменить цифрами «25,0»;

2018 год цифру «0» заменить цифрами «100,0»;

2019 год цифру «0» заменить цифрами «125,0»;

2020 год цифру «0» заменить цифрами «25,0»;

Итого внебюджетные средства: цифру «0» заменить цифрами «275,0».

Подпрограмма «Пожарная безопасность в Пичаевском районе» на 2015-2020 годы:

Позицию 2.2 в приложении № 2 по объемам финансирования тыс.руб. в том числе местный бюджет:

2017 год цифру «80,0» заменить цифрами «0»;
2018 год цифру «80,0» заменить цифрами «0»;
2019 год цифру «80,0» заменить цифрами «0»;
2020 год цифру «80,0» заменить цифрами «0».

Внебюджетные средства:

2017 год цифру «0» заменить цифрами «80,0»;
2018 год цифру «0» заменить цифрами «80,0».
2019 год цифру «0» заменить цифрами «80,0»;
2020 год цифру «0» заменить цифрами «80,0».

Итого по позиции 2.2. цифру «480,0» оставить без изменения.

В позиции 2.3 местный бюджет:

2017 год цифру «10,0» заменить цифрами «0»;
2018 год цифру «10,0» заменить цифрами «0».

Внебюджетные средства:

2017 год цифру «0» заменить цифрами «10,0»;
2018 год цифру «0» заменить цифрами «10,0».

Итого по позиции 2.3. цифру «20,0» оставить без изменения.

В позиции 2.5 местный бюджет:

2019 год цифру «10,0» заменить цифрами «0»;
2020 год цифру «10,0» заменить цифрами «0».

Внебюджетные средства:

2019 год цифру «0» заменить цифрами «10,0»;
2020 год цифру «0» заменить цифрами «10,0».

Итого по позиции 2.5. цифру «20,0» оставить без изменения.

В позицию 2.7. Итого по подпрограмме:

По годам:

2015 год цифру «130,0» оставить без изменения;
2016 год цифру «100,0» оставить без изменения;
2017 год цифру «90,0» оставить без изменения;
2018 год цифру «90,0» оставить без изменения;
2019 год цифру «90,0» оставить без изменения;
2017 год цифру «90,0» оставить без изменения;

Итого: цифру «590,0» оставить без изменения.

Местный бюджет:

2015 год цифру «130,0» оставить без изменения;
2016 год цифру «100,0» оставить без изменения;
2017 год цифру «90,0» заменить цифрами «0»;
2018 год цифру «90,0» заменить цифрами «0»;
2019 год цифру «90,0» заменить цифрами «0»;
2020 год цифру «90,0» заменить цифрами «0».

Итого местный бюджет: цифру «590,0» заменить цифрами «230,0».

Внебюджетные средства:

2017 год цифру «0» заменить цифрами «90,0»;
2018 год цифру «0» заменить цифрами «90,0»;
2019 год цифру «0» заменить цифрами «90,0»;
2020 год цифру «0» заменить цифрами «90,0»;

Итого внебюджетные средства: цифру «0» заменить цифрами «360,0».

Подпрограмма «Обеспечение безопасности людей на водных объектах района» на 2015-2020 годы:

Позицию 3.1 в приложении № 2 по объемам финансирования тыс.руб. в том числе местный бюджет:

2017 год цифру «10,0» заменить цифрами «0»;

2018 год цифру «20,0» заменить цифрами «0»;

2019 год цифру «20,0» заменить цифрами «0»;

2020 год цифру «20,0» заменить цифрами «0».

Внебюджетные средства:

2017 год цифру «0» заменить цифрами «10,0»;

2018 год цифру «0» заменить цифрами «20,0»;

2019 год цифру «0» заменить цифрами «20,0»;

2020 год цифру «0» заменить цифрами «20,0».

Итого по позиции 3.1 цифру «90,0» оставить без изменения.

В позиции 3.2 местный бюджет:

2017 год цифру «3,0» заменить цифрами «0»;

2018 год цифру «3,0» заменить цифрами «0»;

2019 год цифру «3,0» заменить цифрами «0»;

2020 год цифру «3,0» заменить цифрами «0».

Внебюджетные средства:

2017 год цифру «0» заменить цифрами «3,0»;

2018 год цифру «0» заменить цифрами «3,0»;

2019 год цифру «0» заменить цифрами «3,0»;

2020 год цифру «0» заменить цифрами «3,0».

Итого по позиции 3.2 цифру «18,0» оставить без изменения.

В позиции 3.3 местный бюджет:

2017 год цифру «10,0» заменить цифрами «0».

Внебюджетные средства:

2017 год цифру «0» заменить цифрами «10,0»;

Итого по позиции 3.3. цифру «30,0» оставить без изменения.

В позицию 3.5. Итого по подпрограмме:

По годам:

2015 год цифру «23,0» оставить без изменения;

2016 год цифру «23,0» оставить без изменения;

2017 год цифру «23,0» оставить без изменения;

2018 год цифру «23,0» оставить без изменения;

2019 год цифру «23,0» оставить без изменения;

2017 год цифру «23,0» оставить без изменения;

Итого: цифру «138,0» оставить без изменения.

Местный бюджет:

2015 год цифру «130,0» оставить без изменения;

2016 год цифру «100,0» оставить без изменения;

2017 год цифру «23,0» заменить цифрами «0»;

2018 год цифру «23,0» заменить цифрами «0»;

2019 год цифру «23,0» заменить цифрами «0»;

2020 год цифру «23,0» заменить цифрами «0».

Итого местный бюджет: цифру «138,0» заменить цифрами «46,0».

Внебюджетные средства:

2017 год цифру «0» заменить цифрами «23,0»;

2018 год цифру «0» заменить цифрами «23,0»;

2019 год цифру «0» заменить цифрами «23,0»;

2020 год цифру «0» заменить цифрами «23,0»;

Итого внебюджетные средства: цифру «0» заменить цифрами «92,0».

В позицию 3.6. Итого по муниципальной программе, по годам:

2015 год цифру «333,3» оставить без изменения;

2016 год цифру «253,7» оставить без изменения;

2017 год цифру «258,0» заменить цифрами «148,0»;

2018 год цифру «358,0» заменить цифрами «223,0»;

2019 год цифру «328,0» заменить цифрами «248,0»;

2017 год цифру «288,0» заменить цифрами «288,0».

Итого: 1494,0

Местный бюджет:

2015 год цифру «333,3» оставить без изменения;

2016 год цифру «253,7» оставить без изменения;

2017 год цифру «258,0» заменить цифрами «10,0»;

2018 год цифру «358,0» заменить цифрами «10,0»;

2019 год цифру «328,0» заменить цифрами «10,0»;

2017 год цифру «288,0» заменить цифрами «150,0»;

Итого: 767,0

Внебюджетные средства:

2017 год цифру «0» заменить цифрами «138,0»;

2018 год цифру «0» заменить цифрами «213,0»;

2019 год цифру «0» заменить цифрами «238,0»;

2017 год цифру «0» заменить цифрами «138,0»;

Итого: 727,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации Пичаевского района (<http://r54.tmbreg.ru/>).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.И.Штакина

Глава администрации
района А.А.Перов